срещу решение № 3524 от 28.01.2026 г. 
по административно дело № 9629 от 2025 г. по описа на Административен съд – София-град.

УКАЗВА на жалбоподателката в 7-дневен срок от уведомяването й да представи доказателства за 
внесена държавна такса в размер на 869,20 евро (осемстотин шестдесет и девет евро и 20 цента) 
по сметка на Върховен административен съд: БНБ - ЦУ, IBAN - BG62 BNBG 9661 3100 1780 01, 
BIC – BNBGBGSD, като в същия срок, с писмена молба, представи копие от платежния документ 
в деловодството на съда.

УКАЗВА  на  жалбоподателката,  че  при  неизпълнение  на  указанията  в  цялост  и  в  срок